
 

CYRRUS CORPORATE FINANCE, a. s. Veveří 111 (PLATINIUM) Radlická 14 Zapsán v Obchodním IČ: 27758419 

Obchodník s cennými papíry 616 00 Brno 150 00 Praha 5 rejstříku vedeném Banka ČSOB Brno, 

e-mail: corporate@cyrrus.cz tel.: +420 538 705 711 tel.: +420 221 592 361 u Krajského soudu v Brně, č. ú.: 224673474 /0300 

www.cyrruscf.cz fax: +420 538 705 733 fax: +420 221 592 366 oddíl B, vložka 5249 

 
 
V Brn ě dne 29. října 2010 

 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
dovolujeme si Vám jako obchodník s cennými papíry pověřený představenstvem společnosti 
VĚMA Štěpánovice a.s. (dřívější znění obchodní firmy ŽIVA, a.s.) se sídlem Rovensko pod 
Troskami, Štěpánovice 38, PSČ 512 63, IČ 46356118, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Hradci Králové pod sp. zn. B 2942, oznámit podle § 214 odst. 3 obchodního zákoníku 
prohlášení akcií za neplatné, které bylo učiněno rozhodnutím představenstva společnosti VĚMA 
Štěpánovice a.s. na jeho zasedání dne 26.10.2010 takto: 
 
Představenstvo společnosti VĚMA Štěpánovice a.s., po předchozím určení dodatečné přiměřené 
lhůty k předložení akcií podle § 214 odst. 1 obchodního zákoníku v návaznosti na  
§ 183l odst. 6 obchodního zákoníku, prohlašuje za neplatné kmenové listinné akcie na jméno, které 
společnost VĚMA Štěpánovice a.s. vydala jako emitent ještě pod svou dřívější obchodní firmou 
ŽIVA, a.s., a jejichž vlastnictví přešlo v důsledku usnesení valné hromady, které bylo zveřejněno 
dne 5.5.2010 v Obchodním věstníku pod č. 5660604-18/10, na hlavního akcionáře, tj. na společnost 
ZZN Polabí, a.s., a to: 
 
a) akcie ve jmenovité hodnotě 19 600,- Kč (s původní vytištěnou jmenovitou hodnotou 35 000,-Kč), 
nesoucí datum 11. listopadu 2008, označené údajem série A a pořadovými čísly 000001, 000017, 
000018, 000029, 000033, 000035, 000036, 000039, 000330, jakož i hromadné listiny, pokud jsou 
jimi některé z uvedených akcií nahrazeny; 
b) akcie ve jmenovité hodnotě 1 960,- Kč (s původní vytištěnou jmenovitou hodnotou 
3 500,- Kč), nesoucí datum 11. listopadu 2008, označené údajem série B a pořadovými čísly 
000017 až 000022, 000038 až 000040, 000081, 000109, 000119 až 000130, 000159 až 000162, 
000165 až 000172, 000187 až 000189, 000200 až 000223, 000225 až 000227, 000236 až 000246, 
000251 až 000259, 000262 až 000315, 000324 až 000361, 000369, 000370, 000380 až 000386, 
000393, 000402 až 000412, 000421 až 000441, 000443 až 000449, 000458, 000459, 000466 až 
000469, 000484 až 000493, 000589 až 000591, 000600 až 000645, 000699 až 000702, 004220, 
jakož i hromadné listiny, pokud jsou jimi některé z uvedených akcií nahrazeny; 
c) akcie ve jmenovité hodnotě 196,- Kč (s původní vytištěnou jmenovitou hodnotou 350,- Kč), 
nesoucí datum 11. listopadu 2008, označené údajem série C a pořadovými čísly 000002 až 000005, 
000013 až 000052, 000280 až 000320, 000494 až 000497, 000513 až 000529, 000538 až 000539, 
000545 až 000556, 000562 až 000566, 000600 až 000608, 000673 až 000676, 000681 až 000709, 
000712 až 000724, 000731 až 000756, 000871 až 000893, 000900 až 000906, 000910 až 001082, 
001085 až 001089, 001094 až 001205, 001247 až 001256, 001261 až 001272, 001274 až 001308, 
001318 až 001351, 001357 až 001386, 001391 až 001427, 001821 až 001825, 001836 až 001840, 



 

CYRRUS CORPORATE FINANCE, a. s. Veveří 111 (PLATINIUM) Radlická 14 Zapsán v Obchodním IČ: 27758419 

Obchodník s cennými papíry 616 00 Brno 150 00 Praha 5 rejstříku vedeném Banka ČSOB Brno, 

e-mail: corporate@cyrrus.cz tel.: +420 538 705 711 tel.: +420 221 592 361 u Krajského soudu v Brně, č. ú.: 224673474 /0300 

www.cyrruscf.cz fax: +420 538 705 733 fax: +420 221 592 366 oddíl B, vložka 5249 

001846 až 001859, 002035 až 002041, 007972 až 007983, jakož i hromadné listiny, pokud jsou jimi 
některé z uvedených akcií nahrazeny; 
d) veškeré akcie série A ve jmenovitých hodnotách 100 000,- Kč, 10 000,- Kč a 1 000,- Kč vydané 
při vzniku společnosti, které po snížení základního kapitálu na výši 29 114 050,- Kč nebyly 
doposud vyměněny za některé z akcií uvedených výše pod písmeny a) až c). 
 
Toto prohlášení akcií za neplatné je učiněno na základě § 214 odst. 2 obchodního zákoníku, 
poněvadž akcie, jichž se prohlášení týká, přes výzvu, která byla dosavadním akcionářům zaslána 
dopisem a zveřejněna dne 11.8.2010 v Obchodním věstníku pod č. 355068-32/10, nebyly 
v dodatečně určené lhůtě předloženy. 

- - - 

V případě dotazů týkajících se výše uvedené záležitosti, kontaktujte, prosím, každé pondělí a středu 
od 9.00-12.00 a od 13.00 – 16.00, pověřeného obchodníka CYRRUS CORPORATE  
FINANCE, a.s., IČ 27758419, Veveří 111,  616 00 Brno, tel. 538 705 789, email: 
corporate@cyrrus.cz 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Běhal 
CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s. 
místopředseda představenstva 
 
 


